
 

 
 

 
 

Národní institut pro další vzd ělávání, krajské pracovišt ě Jihlava  
si Vás dovoluje pozvat na seminář:  

 

 

Angličtina v cestovním ruchu 

Intenzivní jazykový kurz je realizován formou prezenční výuky 20 vyučovacích hodin ve formě 
odpoledních setkání setkání v průběhu cca jednoho měsíce. Jedná se o konverzační kurz. Kurz je 
zaměřen na výuku anglického jazyka v oblasti cestovního ruchu, zejména na služby cestovního ruchu 
(ubytovací, stravovací, dopravní, lázeňské, průvodcovské) a zahrnuje běžné konverzační témata. 
Témata lekcí: 1. Vítejte u nás, 2. Turistické informační centrum, 3. Ubytovací zařízení, 4. Hotelové 
služby 5. Stravovací služby, 6. Obsluha hostů, 7. Problémy a stížnosti, 8. Cestování a doprava, 9. 
Kulturní, sportovní a společenské akce, 10. Nouzové situace. Témata konverzace se mohou po 
dohodě s účastníky měnit a jednotlivá konverzační témata budou vyplývat z interaktivní výuky. 
Úroveň dle SERRJ - A2 (mírná až střední pokročilost). 

Datum konání : Začátek 11.11.2013 v 16.00 hodin.  
Poté každý čtvrtek 16.30 – 18.00 a pondělí 16.00 – 17.30 

 
Místo konání : NIDV, krajské pracoviště, Zborovská 3, Jihlava 

Poplatek :  1.300,-- Kč (20 hodin výuky) 
Lektor : Mgr. Tomáš Bojanovský 

Občerstvení není v ceně. K dispozici je nápojový automat. Za poplatek lze zakoupit chlazenou vodu 
nebo v kuchyňce si uvařit kávu či čaj. 

 
Srdečně Vás zveme a těšíme se s Vámi na viděnou. 

 

 

Zuzana Prokšová 

Národní institut pro další vzdělávání 

krajské pracoviště Jihlava 

Zborovská 3 

586 01 Jihlava 

tel.: 567 303 891, 567 571 839, mobil: 775 571 628 

e-mail: proksova@nidv.cz 


